
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішень Броварської міської 
ради від 09.11.2017 №714-34-07 

та від 15.02.2018 №824-38-07

Розглянувши лист Броварської філії по експлуатації газового господарства 
від 19.03.2018 №KV 21.3–СП-3416-0318, керуючись пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою,  Броварська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 09.11.2017 №714-34-
07 «Про прийняття у комунальну власність територіальної громади 
м.Бровари безхазяйних об’єктів газопостачання та передачу їх у 
користуванняРегіональній газовій компанії «Київоблгаз» змінивши вираз 
«Регіональна газова компанія Київоблгаз» на вираз «Броварська філія по 
експлуатації газового господарства ПАТ «Київоблгаз» у назві та пункті 2 
рішення.
2. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 15.02.2018 №824-38-
07 «Про укладання договору на користування складовими газорозподільної 
системи» змінивши вираз «Регіональна газова компанія Київоблгаз» на вираз 
«Броварська філія по експлуатації газового господарства ПАТ «Київоблгаз» у 
пункті 1 рішення.
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                   І.В.Сапожко

м. Бровари
від 10 травня 2018 року
№ 910-40-07


